

ÅRSMELDING 2016

Postpensjonistene i Telemark

Styret har i år bestått av:

Leder	Stein L Ingebrigtsen
Kasserer	Frank Roy Larsen
Styremedlem	Thoril Johansen
Styremedlem	Grethe Kleiv
Varamedlem	Asgerd Vistad
Varamedlem	John Erik Andersen

Foreningen har ikke lyktes i år å få noen til å ta valg som sekretær. Sekretærfunksjonen har i 2016 vært utført av leder og kasserer i fellesskap.

Det har i år vært avholdt 2 styremøter og 5 medlemsmøter hvorav det ene var årsmøte den 1.3.16 og det andre var vårt julemøte 6.12.16. Oppmøtene på våre medlemsmøter har jevnt over vært på 20 – 25 medlemmer. Dette er stort sett det samme som tidligere år, - og de samme medlemmene!! Årets store ”happening” var, som vanlig, julebordet som også i år var lagt til Brekkeparken med 35 deltakere (6 måtte melde avbud grunnet sykdom. Nydelig mat og god stemning som det alltid er når postpensjonister samles.

På de øvrige møtene har det vært musikkunderholdning av Øystein og Rolf fra Drangedal (på årsmøte). Ellers har Thoril ledet oss gjennom diverse Quisser og på møte den 3.11.16 hadde vi kretsleder Anna Elisabeth Wirgeness som orienterte om aktuelle saker og utfordringer i Postkom og Posten Norge. I tillegg har leder orientert om aktuelle saker og reisekomiteen orientert om sine planer for året på alle medlemsmøter.

Leder deltok på kretsens årsmøte på Bø i Telemark 9.3.16. Dette var for øvrig det siste ordinære årsmøte i den nåværende krets før mann i 2017 går sammen med Hedemark og Oppland krets til en ny Østlandets krets. Videre deltok leder i Forbundets Lederkonferanse i Son i tiden 19.-20.5.16. Konferansen dreide seg i hovedsak om nytt medlemssystem, som nå er oppe og går. I tillegg ble vi orientert om et nytt regnskapssystem og om en ny webbside for Forbundet som er under planlegging (oppstart 2017)

Reisekomiteen har også vært aktive i år. Først med en dagstur 8.6.16 til Eidsborg, Dalen og Skafså. En flott tur som viste oss indrefilen av Telemarks fantastiske natur langs Telemarkskanalen. Vi som var med, 17 stk i alt, storkoset oss i godt selskap med god mat, storslagen natur og fine opplevelser.

Høstturen gikk i år til Kiel med Color Line fra Oslo i tiden 20.-22.9.16. Dette var en 3 dagers tur spekket med god mat og drikke. Opplevelsene sto i kø både om bord i båten T/R og i Kiel. 21 medlemmer fikk oppleve denne fine turen som reisekomiteen skal ha mye skryt for. ”Vel blåst” til reisekomiteen for 2016 sier vi i styret!

Ved inngangen til året 2016 hadde vår forening 200 medlemmer og ved oppstart i 2017 har vi 197 medlemmer. Vi minnes våre gode kollegaer som har gått bort i beretningsåret.

Styret takker for tilliten i året som er gått, - og ønsker det nye styret lykke til i det neste.

Styret v/ leder Stein L Ingebrigtsen